
Enplanshus

Frihet att skapa ditt enplanshus
Enplanshus ger ett enkelt liv utan spring i trappor. En fördel är att tillgängligheten skapar
ett tryggt boende för lång tid framöver oavsett hur livet utvecklas. Största anledningen till
att så många bygger 1-planshus är nog att det går att skapa så många fina varianter på
denna byggnad med vinkelbyggnader och olika takutformningar. 1-planshus är enkla att
bygga vilket ofta gör att de är förhållandevis billiga hus. Mellby Home jobbar inte med fasta
husmodeller. Du kan ändra planlösning och husets utformning precis om du vill ha det. Välj
en av våra populära modeller och köp det som det är, ändra så att det passar dig eller var
din egen arkitekt och rita ett eget enplanshus. Du kan även skicka oss en ritning på ett
annat hus du gillar och få offert på det.

Så skapar vi ert drömhus tillsammans
Vi har som målsättning att leda utvecklingen av ett modernt byggande där du som kund får



uppleva snabb respons och ett professionellt engagemang. Tillsammans med våra kunder
skapar vi kundanpassade hem av hög kvalitet till marknadens bästa pris. Vi levererar våra
hus i väggblock som mestadels är 1 200 mm breda och som enkelt kan hanteras av både
byggare och dig som vill bygga själv. Det gör att du har stor frihet att utforma ditt hus
precis som du vill ha det. Vi jobbar med fribärande takstolar på de flesta av våra hus vilket
gör att du oftast kan sätta innerväggar var du vill och skapa din egen planlösning.  Hos oss
är du fri att skapa din husdröm som du vill ha det.

Prisexempel på 1-planshus

Yttermått Pris som byggsats* Pris monterat och klart
1. 8,7 x 14,5 m (113 kvm, 3 sovrum) 555 715 kr Kontakta oss för pris
2. 113 kvm planritning, 3 sovrum 555 715 kr Kontakta oss för pris
3. 9,9 x 15,7 m (141 kvm, 4 sovrum ) 696 740 kr Kontakta oss för pris
4. 141 kvm planritning, 4 sovrum 696 740 kr Kontakta oss för pris

I prisexemplet ingår följande

Väggblock, 68 × 145 mm stomme, vindskydd, luftläkt och stående spårpanel 22 × 145
mm grundmålad vit. Levereras med 145 mm isolering monterad i blocken samt
diffusionsplast.
Extra regel samt isolering för ytterligare 70 mm isolering.
Spånskiva och gips till insida vägg. Levereras löst.
Den totala väggtjockleken är 284 mm.
Fönster från Elitfönster, aluminiumklädda med U-värde 1,0. Antal och mått enligt
planritning. Levereras monterade i väggblock med smygar, foder och plåtar.
Fönsterdörr från Elitfönster, aluminiumklädd U-värde 1,0. Antal och mått enligt
planritning. Levereras monterade i väggblock med smygar, foder och plåtar.
Ytterdörrar från Ekodoor U-värde 1,1. Antal och mått enligt planritning. Levereras
monterade i väggblock med smygar, foder och plåtar.
Färdigpanelade gavelspetsar.
Fribärande, CE-märkta fackverkstakstolar med öppna takfötter.
Yttertak består av underlagstak av råspont, takduk, läkt och betongtakpannor.
Innertak med diffusionsplast, glesreglar och 13 mm gipsskivor, förberett för isolering
med lösull.
Vindstrappa.
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Vindskivor av trä med täckplåt.
Takavvattning, rännor och stuprör i plåt.
Sylltätning.
Ventiler för ventilation av vinden.
Spik, skruv och infästningsbeslag.

Läs mer om ingående material

Inspirationsbilder

https://www.mellbyhome.com/sv/att-bygga/ingaende-material/











